

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 มกราคม 2565
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65017095025
ชื่อโครงการ	จ้างขอมรณคนับรทุกส่วนบุคคลไม่เกิน ๗ คน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๕ ขร. และ ขก-๓๑๖๗ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๓ , ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๔
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0575548000859
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท มิตซูพันธ์ จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	102/2565
วันที่ทำสัญญา	11/01/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปป)
จำนวนเงิน	14,157.17
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650114104349

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

กองการพัสดุภาครัฐ (กพภ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO0240

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลไม่เกิน ๗ คน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-3165 ชร.

และ ขก-3167 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลไม่เกิน ๗ คน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขก-3165 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0043					
1	เช็คระยะ 80,000 กม.	2.7	ชม.	400.00	1,080.00
2	สลักยาง - ถ่วงล้อ	1	งาน	300.00	300.00
3	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	260.00	260.00
4	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชิ้น	415.00	415.00
5	ปะเก็น	2	ชิ้น	61.00	122.00
6	ปะเก็น	1	ชิ้น	18.00	18.00
7	ปะเก็น	2	ชิ้น	24.00	48.00
8	น้ำมันเบรก	2	ชิ้น	170.00	340.00
9	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องยนต์	1	ชิ้น	420.00	420.00
10	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีด	1	ชิ้น	360.00	360.00
11	น้ำมันหล่อลื่นสำหรับเฟืองท้าย	4	ชิ้น	145.00	580.00
12	น้ำยาทำความสะอาดผ้าเบรกและชิ้นส่วนอะไหล่	1	ชิ้น	150.00	150.00
13	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 5W 30 1L	1	ชิ้น	420.00	420.00
14	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 5W 30 6L	1	ชิ้น	2,380.00	2,380.00
15	ไส้กรองระบบปรับอากาศ	1	ชิ้น	220.00	220.00
16	ไส้กรองอากาศ	1	ชิ้น	565.00	565.00
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลไม่เกิน ๗ คน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขก-3167 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0044					
1	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 6L	1	กล.	2,380.00	2,380.00
2	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 1L	1	กล.	420.00	420.00
3	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	260.00	260.00
4	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชิ้น	415.00	415.00
5	ปะเก็น	1	ชิ้น	18.00	18.00
6	ไส้กรองระบบปรับอากาศ	1	ชิ้น	220.00	220.00
7	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องยนต์	1	ชิ้น	360.00	360.00
8	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีด	1	ชิ้น	420.00	420.00
9	สลักยาง - ถ่วงล้อ	1	ครึ่ง	300.00	300.00
10	ค่าแรงเช็คระยะ	1	ครึ่ง	760.00	760.00
	รวม				13,231.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				926.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)					14,157.17